Moaynb SFP ¢ 1 noptom 1000Base-LX ansa ogHoMoAo0BOro onTu4yeckoro kabens

Mogynu SFP npepocTtaBnsioT rubkoe u npoctoe pelleHne ans obecrneyeHns BbICOKOCKOPOCTHOIO
nogknoyeHus k cetn Gigabit Ethernet. B 3aBucumMocTu oT TMna ncnonb3yemoro onTU4ecKoro kabens B
KOMMYTaTOp MOXHO YCTaHOBUTb HYXHbIn Moaynb SFP. OnTtuyeckne TpaHCMBEpbl OCHALLEHbI
cTaHgapTHbIMU padbemamu LC gns obecneyeHns COBMECTUMOCTW.

Pasmep Small Form Pluggable (SFP)

[aHHble TpaHcMBEepbl UMEKT pasMep B COOTBETCTBMM C MPOMbILLIIEHHbIM cTaHgapTom Small Form
Pluggable (SFP). Mogynu BctaBnstotca B cnot SFP  kommyTtatopoB Gigabit Ethernet. Ounu
obecneunBaoT HeOHX0QMMOE yCUMEHNE CcurHana ansa nepegadvm n npuemy AaHHbIX Npyv NOAKNHYEHUN
nopTa K ONTUYECKOMY Unn megHomy kabento.

Bo3MOXHOCTb ropsiuen 3aMmeHbl

Bce mogynn SFP D-Link nopgaoepxmnBatoT BO3MOXHOCTb ropsident 3ameHbl. Bbl MoxeTe nssnedb unum
3amMeHuTb Moaynb SFP, He Bblkniyas KoOMMyTaTop. ATa BO3MOXHOCTb Mo3BonsieT 4obaBnaTtb Unu
MeHsTb Moaynn SFP 6e3 HeobxoanMOCTN OCTaHOBKM Ballen CETU.

NMpumeHeHne

MpumeHeHne onTuyeckux TpaHcuBepoB SFP: pacnpepeneHHas obpaboTka M XpaHeHMEe AaHHbIX,
KackagupoBaHne kommyTtatopoB Gigabit Ethernet, BbicOKOCKOpOCTHas 3anucb M YTeHWe pannos,
yBenMYeHne nponyckHOW CNOCOBHOCTM CermMeHTa CeTW, yBenu4eHue pacCTOsHWUS KaHana nepegavv
AaHHbIX.



TexHU4Yeckue xapakTepUCTUKM

Mopt 1000BASE-LX (ctaHgapT IEEE 802.32)

AdynnekcHbin pazbem LC

Mopnepxka DDM (Digital Diagnostics Monitoring)
Pexum nonHoro gynnekca
Moppepxka ynpasneHust notokom 802.3x

Twun kabensa: ogHoMooBbIN onTuyeckun kadenb 9/125mkm, Ao 10 Km

[OnwuHa BonHbl: 1310 HM

Bo3aMOXHOCTb ropsiyen 3ameHbl
JTasep knacca 1 B cootBeTcTBMM ¢ EN 60825-1
NHankaTop obHapyxeHusa curHana TTL

Tun nonupoBKK

UPC

MutaHue

3.3B

Pa3mep

13,8 x 57,2 x 8,5 Mm

Pa6bo4yas Temnepartypa

OT0p070°C

TemnepaTypa xpaHeHus

OT1-40 po 85 °C

BnaxHocTb

Pabouas: ot 10% go 90%
XpaHenus: oT 5% 0o 90%

MTBF

286 435 yacos
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